韶关学院“石景宜刘紫英伉俪助学金”协议书
甲方：韶关学院      学院学生       （身份证号码：               ）
地址：                              （手机号码：                ）
乙方：汉荣书业集团有限公司

地址：香港九龙土瓜湾道86号顺联工业大厦11楼
丙方：韶关学院

地址：中国广东省韶关市浈江区大学路288号

为帮助韶关学院家庭经济困难学生顺利完成学业，乙方特此设立“石景宜刘紫英伉俪助学金”（以下简称“助学金”），并将委托丙方代为执行本协议。经甲、乙、丙三方协商一致，达成协定如下：
一、乙方同意资助甲方就读本科期间学费支出。

二、丙方将根据甲方成绩及机滤，每年定期审查并向乙方建议是否维持其受助资格。乙方若考虑接纳丙方停止资助之建议，则甲方将被取消就读期间余下学费资助。
三、甲方明白下列条款为协议规定部分，并承诺字签订之日起予以履行：
1.求学期间用功学习；

2.求学期间及毕业后需要每年致函“石景宜博士”不少于一次，汇报学习、就业或参与公益事业等情况；

3.毕业就职后每年投放不少于百分之二的总收入用于公益事业；

4.支持冠名“石景宜博士”或“汉荣书局”的非牟利活动；

5.如果违反上述承诺，则不但乙、丙双方，社会人士亦可向其追究责任。
四、本协定一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，均具同等法律效力。本协定如有未尽事宜，甲、乙、丙三方可另行协商签订补充协定，补充协定与本协定具有同等法律效力。

本协定自甲、乙、丙三方签字之日生效。

甲方：
乙方:
汉荣书业集团有限公司

（签字）：
代表（签字）：

2023年    月    日
2023年    月    日

丙方：韶关学院
代表（签字）：
2023年    月    日